





商品案内書

中新製菓株式会社
 名古屋市西区あし原町106
 TEL (052) 502-5161
 FAX (052) 503-9451

宇治抹茶ウエハース		20枚カルシウムウエハース(パニラ)																													
	商品名 宇治抹茶ウエハース 内容量 10枚 入数 15入 希望小売価格 160円(税別) 商品サイズ 190×165×40 商品重量 約80g ケースサイズ 185×480×205 ケース重量 約1.5kg JANコード 4516212961498 ITFコード 14516212961495 賞味期間 8ヶ月 原材料名 小麦粉、ショートニング、ぶどう糖、乳等を主要原料とする食品、砂糖、抹茶パウダー、コーンスターチ、ワキシターチ、植物油脂、抹茶ペースト、加工デンプン、乳化剤、膨脹剤、(原料の一部に大豆を含む)		商品名 20枚カルシウムウエハース(パニラ) 内容量 20枚 入数 12入 希望小売価格 250円(税別) 商品サイズ 305×180×40mm 商品重量 約140g ケースサイズ 340×280×275mm ケース重量 約2.1kg JANコード 4516212961436 ITFコード 14516212961433 賞味期間 10ヶ月 原材料名 小麦粉、ぶどう糖、ショートニング、デキストリン(でん粉分解物)、乳等を主要原料とする食品、植物油脂、コーンスターチ、ワキシターチ、フラクトオリゴ糖、貝カルシウム(ホタテ末)、加工デンプン、香料、乳化剤(大豆由来を含む)、膨脹剤																												
	【商品特徴】 ● 濃厚な抹茶クリームをサンドした風味豊かなウエハースです。 ● 京都産宇治抹茶原料使用。 ● 1枚ずつ個包装しています。		【商品特徴】 ● 子供からお年寄りまで人気の栄養機能ウエハース。 ● 食べ易く、飽きのこないパニラ味。 ● 1枚に牛乳約1本分「200mg」のカルシウム配合。 ● ビフィズス菌を増やすフラクトオリゴ糖を配合																												
栄養成分表示(100g当たり) <table border="1"> <tr><td>エネルギー</td><td>503 kcal</td></tr> <tr><td>たんぱく質</td><td>4.6 g</td></tr> <tr><td>脂質</td><td>24.9 g</td></tr> <tr><td>炭水化物</td><td>64.4 g</td></tr> <tr><td>ナトリウム</td><td>31.3 mg</td></tr> </table>		エネルギー	503 kcal	たんぱく質	4.6 g	脂質	24.9 g	炭水化物	64.4 g	ナトリウム	31.3 mg	栄養成分表示 1枚(標準5.5g)あたり <table border="1"> <tr><td>エネルギー</td><td>25 kcal</td></tr> <tr><td>たんぱく質</td><td>0.19 g</td></tr> <tr><td>脂質</td><td>1.13 g</td></tr> <tr><td>炭水化物</td><td>3.6 g</td></tr> <tr><td>ナトリウム</td><td>4 mg</td></tr> <tr><td>カルシウム</td><td>200 mg</td></tr> <tr><td>フラクトオリゴ糖</td><td>70 mg</td></tr> </table>		エネルギー	25 kcal	たんぱく質	0.19 g	脂質	1.13 g	炭水化物	3.6 g	ナトリウム	4 mg	カルシウム	200 mg	フラクトオリゴ糖	70 mg				
エネルギー	503 kcal																														
たんぱく質	4.6 g																														
脂質	24.9 g																														
炭水化物	64.4 g																														
ナトリウム	31.3 mg																														
エネルギー	25 kcal																														
たんぱく質	0.19 g																														
脂質	1.13 g																														
炭水化物	3.6 g																														
ナトリウム	4 mg																														
カルシウム	200 mg																														
フラクトオリゴ糖	70 mg																														
アレルギー情報 小麦、乳、大豆		アレルギー情報 小麦、乳、大豆																													
20枚CaMgパニラサンドウエハース		20枚CaMgチョコサンドウエハース																													
	商品名 20枚CaMg/パニラサンドウエハース 内容量 20枚 入数 20入 希望小売価格 150円(税別) 商品サイズ 110×290×25mm 商品重量 約100g ケースサイズ 420×145×250mm ケース重量 約2.2kg JANコード 4516212961139 ITFコード 14516212961136 賞味期間 6ヶ月 原材料名 小麦粉、ショートニング、ぶどう糖、砂糖、粉飴、ドロマイト、乳糖、ホエイパウダー(乳製品)、植物油脂、脱脂粉乳、小麦グルテン、コーンスターチ、食塩、加工デンプン、乳化剤、香料、着色料(カラメル色素)、膨脹剤(原材料の一部に乳成分、大豆を含む)		商品名 20枚CaMgチョコサンドウエハース 内容量 20枚 入数 20入 希望小売価格 150円(税別) 商品サイズ 110×290×25mm 商品重量 約100g ケースサイズ 420×145×250mm ケース重量 約2.2kg JANコード 4516212961146 ITFコード 14516212961143 賞味期間 6ヶ月 原材料名 小麦粉、ショートニング、砂糖、ぶどう糖、ココアパウダー、ドロマイト、植物油脂、コーンスターチ、ホエイパウダー(乳製品)、脱脂粉乳、乳糖、コーンシロップ、加工デンプン、乳化剤、膨脹剤、香料、(原材料の一部に乳成分、大豆を含む)																												
	【商品特徴】 ● サクッとしたウエハースにパニラクリームをサンドしました。 ● 1袋に牛乳約3本分「600mg」のカルシウム配合。 ● カルシウム、マグネシウムを約2:1の割合で配合。		【商品特徴】 ● 香ばしく焼き上げたウエハースにチョコクリームをサンドしました。 ● 1袋に牛乳約3本分「600mg」のカルシウム配合。 ● カルシウム、マグネシウムを約2:1の割合で配合。																												
栄養成分表示(100g当たり) <table border="1"> <tr><td>エネルギー</td><td>487 kcal</td></tr> <tr><td>たんぱく質</td><td>4.8 g</td></tr> <tr><td>脂質</td><td>22.1 g</td></tr> <tr><td>炭水化物</td><td>67.2 g</td></tr> <tr><td>ナトリウム</td><td>90 mg</td></tr> <tr><td>カルシウム</td><td>830 mg</td></tr> <tr><td>マグネシウム</td><td>450 mg</td></tr> </table>		エネルギー	487 kcal	たんぱく質	4.8 g	脂質	22.1 g	炭水化物	67.2 g	ナトリウム	90 mg	カルシウム	830 mg	マグネシウム	450 mg	栄養成分表示(100g当たり) <table border="1"> <tr><td>エネルギー</td><td>498 kcal</td></tr> <tr><td>たんぱく質</td><td>5.0 g</td></tr> <tr><td>脂質</td><td>23.7 g</td></tr> <tr><td>炭水化物</td><td>66.1 g</td></tr> <tr><td>ナトリウム</td><td>31 mg</td></tr> <tr><td>カルシウム</td><td>770 mg</td></tr> <tr><td>マグネシウム</td><td>430 mg</td></tr> </table>		エネルギー	498 kcal	たんぱく質	5.0 g	脂質	23.7 g	炭水化物	66.1 g	ナトリウム	31 mg	カルシウム	770 mg	マグネシウム	430 mg
エネルギー	487 kcal																														
たんぱく質	4.8 g																														
脂質	22.1 g																														
炭水化物	67.2 g																														
ナトリウム	90 mg																														
カルシウム	830 mg																														
マグネシウム	450 mg																														
エネルギー	498 kcal																														
たんぱく質	5.0 g																														
脂質	23.7 g																														
炭水化物	66.1 g																														
ナトリウム	31 mg																														
カルシウム	770 mg																														
マグネシウム	430 mg																														
アレルギー情報 小麦、乳、大豆		アレルギー情報 小麦、乳、大豆																													